
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

23/2024

AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
75.438.655/0001-45 (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto
23/2024

Data do Processo: 21/06/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA EM SEUS DIVERSOS
FORMATOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC,
SECRETARIAS, SEUS FUNDOS E FUNDAÇÕES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA INTERNO E-CIGA
Nº 23/2024 PMCP.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 15/2024

PARECER DA COMISSÃO

Pregão eletrônico, ata completa na plataforma ComprasBR, Inserido no E-Ciga.

Reuniram-se no dia 04/07/2024, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 802024/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 23/2024 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: BRITAGEM GASPAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Pedra Britada nº 01 5.000,0 M3 MARCA

PRÃPRIA
86,4000 432.000,00

2 Pedra Britada nº 02 3.000,0 M3 MARCA
PRÃPRIA

87,3500 262.050,00

3 Pedra Britada Rachão 1.000,0 M3 MARCA
PRÃPRIA

80,7000 80.700,00

4 Pó de Brita. 2.000,0 M3 MARCA
PRÃPRIA

105,4000 210.800,00

5 Pedrisco. 2.500,0 M3 MARCA
PRÃPRIA

88,3000 220.750,00

1.206.300,00Total do Participante:
1.206.300,00Total Geral:

Protocolo: 28727938-5459-4544-bfd1-33c7b7fd53b6    Usuário: monica.moraes    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Correia Pinto, 04/07/2024

MEMBRO

MONICA MORAES DE FARIAS

MEMBRO

OSANI IDALINA ALVES BRANCO

MEMBRO

FERNANDA BRUNETO PATRICIO

AGENTE_CONTRATACAO

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON

Protocolo: 28727938-5459-4544-bfd1-33c7b7fd53b6    Usuário: monica.moraes    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


